

Årsredovisning för
Hallas Music Aktiebolag

559175-8924

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Petersson
Styrelseledamot

2025-07-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hallas Music Aktiebolag, 559175-8924, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistisk verksamhet i form av produktion, framställning och framträdande av musik samt försäljning av producerad musik i såväl fysiskt som digitalt format.

Verksamheten innefattar även försäljning av kringprodukter i form av produkter s.k. handelsvaror som nyttjar säregna drag kring den musik eller annan konstform producerad och eller framställd i aktiebolagets verksamhet som tex tröjor, pins, knappar, flaggor, bilder och tygmärken. Försäljning sker i anslutning till musikaliska framträdande och via bolagets webshop.

Bolaget har sitt säte i Jönköpings län, Jönköping kommun och bildades under 2018.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har den artistiska verksamheten minskat till förmån för produktion av ny musik. Minskningen återspeglas i årets nettoomsättning som är betydligt lägre än föregående år.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|---------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 797 229 | 2 684 611 | 2 501 536 | 651 978 |
| Resultat efter finansiella poster | 31 890 | 402 945 | 343 909 | 195 903 |
| Soliditet % | 93,1 | 90,6 | 80 | 70,8 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 513 520 | 356 075 |
| Balanseras i ny räkning | | 356 075 | -356 075 |
| Årets resultat | | | 61 265 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 869 595 | 61 265 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 869 595 |
| Årets resultat | 61 265 |
| Summa | 930 860 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 930 860 |
| Summa | 930 860 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 797 229 | 2 684 611 |
| Övriga rörelseintäkter | | 8 955 | -867 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 806 184 | 2 683 744 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -260 367 | -380 270 |
| Handelsvaror | | -30 121 | -32 004 |
| Övriga externa kostnader | | -394 244 | -1 410 804 |
| Personalkostnader | 2 | -89 259 | -435 061 |
| Övriga rörelsekostnader | | -4 106 | -24 367 |
| Summa rörelsekostnader | | -778 097 | -2 282 506 |
| Rörelseresultat | | 28 087 | 401 238 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 743 | 1 707 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 60 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 3 803 | 1 707 |
| Resultat efter finansiella poster | | 31 890 | 402 945 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 46 495 | 46 495 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 46 495 | 46 495 |
| Resultat före skatt | | 78 385 | 449 440 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -17 120 | -93 365 |
| Årets resultat | | 61 265 | 356 075 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 222 119 | 252 241 |
| Summa varulager m.m. | | 222 119 | 252 241 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 165 418 | 74 072 |
| Övriga fordringar | | 167 834 | 115 349 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 333 252 | 189 421 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 537 279 | 654 461 |
| Summa kassa och bank | | 537 279 | 654 461 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 092 650 | 1 096 123 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 092 650 | 1 096 123 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 869 595 | 513 520 |
| Årets resultat | | 61 265 | 356 075 |
| Summa fritt eget kapital | | 930 860 | 869 595 |
| Summa eget kapital | | 980 860 | 919 595 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 46 495 | 92 990 |
| Summa obeskattade reserver | | 46 495 | 92 990 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 3 205 | 6 433 |
| Övriga skulder | | 40 471 | 77 105 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 21 619 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 65 295 | 83 538 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 092 650 | 1 096 123 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 4 |

Underskrifter

*Marcus Karl Thomas
Petersson* 2025-07-15

Datum
Marcus Karl Thomas
Petersson
Styrelseordförande

Anton Kasper Eriksson 2025-07-15

Datum
Anton Kasper Eriksson
Styrelseledamot

Tommy Alexandersson 2025-07-15

Datum
Tommy Alexandersson
Styrelseledamot

*Nicklas Carl Svante
Malmqvist* 2025-07-15

Datum
Nicklas Carl Svante
Malmqvist
Styrelsesuppleant